
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d,O.O,
ZENICA

Direktor preduzeea

Btoi. 101-10783t22 DZS
Zenica, 29.07 .2022. godine

Zakona o javnim nabavkama
toj: 501-10781_1t22 DZS od
Ca (Vodovod i kanalizacija),

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualada

-u:y']:-= {9op1l< o ocjeni ponuda I 
ru,okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:501-10781122 DzS od 29.07.2022. g okvirnog sporazuma za nabavku maletiala zahigUenu i prihvata se preporuka Kom-i irni sporjzum zattlr;;; ;;;;;;;"r,

INTER-COM d.o.o. Zenica
kao. najbolje. ocijenjenom ponudadu, prema ponudi protokolisanol pod brojem: 501-10556t22 od 22.07.2022.godine, a nakon e-aukcije za ostvarenu cijenu od ro 

'ooo 
oo knr b-ez uraeunatog pDV:;. -- - -

I
Prvobitno ponudena crena izabranog ponudaaa u iznosu od 24.770,00 KM nakon provedene e-aukcijeumaniena )e za 35,4 j yo.

Plocenal..l: pre-thodnog stava ce.se obradunati kao rabat prilikom ispostavljanja faktura ili 6e se pojedinacnecrjene prilikom fakturisanja umanjiti za navedeni procenat.

l

Prijedlog okvrrnog sporazuma dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu INTER-COM d.o.o. zenica, uskladu sa alanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

IV
Za izvrsenje ove odruke zaduluje se Komisija za nabavke, sruzba za kadrovske i opste posrove, teKomercijalna i Finansrlska sluzba u preduzecu. 

V
ova odluka.stupa na snagu danom do-nosenia idostavlja se svim ponudacima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dranu 71. stav z. Zakona o javnim nabavkama 1,,st. gtasnik'BrH;, oi"r a'siia I

VI
ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www vikze.bal, istovremeno sa upucivanjem ponudacima kojisu udestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

f::t!q?l ^ ]"ll" nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:101-9988122 Bs od 1'r.07.2022. godine. Javna nabavka je provedena iutem ron(urenlskoj zantleva sazakljueivanjem okvirnog sporazuma na period od 24 mleseca.

Proclenjena vrijednost javne nabavke bez uraaunatog pDV_a je 25 000,00 KM.
Dana 13 06-2022. godine na Portalu avnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavcibtoj: 439-7 -1-265-3-49122 objavtjenaj itenderska doku entacua.

Dana 13 07 -2022. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavcibroj: 439-7-'l -323-3-64t22 objavt)enaje i tenderska dokumentacija.

Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 406-9988-2/22 BS od 13.07.2022. godine upucen je
sljede6im ponudadima:

1 PIan Plus d.o.o Zenica

2 INTER-COM d o.o. Zenica

3 DEFTER d o.o. Sarajevo



U prilogu, se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponualada preuzet sa portalajavnih nabavki dana 25.07.ZOZ2. godine u .14:02 
sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 25.07 .2022 godine do 1 
.1:00 

sati.

U prethodno navedenom roku, na protokoru Jp,,vodovod i kanarizacija', d.o.o. zenica zaprimrjene su dvijeponude u zatvorenoj koverti, i to:

1. INTER-COI\4 d.o o. Zenica

2 MAxTRGOVINE d o o Zenica

Komisija za nabavku imenovana je odrukom brol. io1-g226t22 BS od 27.06 zoz2.godine.
U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
saeinila odgovaraju0e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeCei
- da je ukupan broj pristigtih ponuda 2 (dvije),

- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno '13 (kinaest) ponudada je preuzelo tendersku dokumentacije sa portala javnih nabavki.

59Ii..lE ., nabavku je dana 29;07 2022. godine direktoru preduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponuda broJ:
501-10781122 Dzs od 29.07 .2022. godine sa preporukom o izboru najpovorjnijeg ponudada. '

;
:

su dostavili formalno - pravno ispravne i tehnraki prihvatljive ponude, te im je ugovorni organ shodnol.4 Pravilnika o na6inu kori5tenja e-aukcije zakazao e-aukcilu za aan za.oi.2izz, joOine, u terminu
sati.

Ponude ponudada, prije podetka e-aukcije su:

1 INTER-coM d o.o Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 24770,00 KM bez pDV-a

2. MAX TRGovINE d o o zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 25.000,00 KM bez pDV-a

E - aukcija je odrzana u zakazanom terminu.

U e-aukciji ponudadi su mijenjati iznose svolih ponuda.

Konadne ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

I lNTER-CoM d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.000,00 KM bez pDV-a

2 MAX TRGovINE d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.250,00 KM bez pDV-a

Polazeei od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komisrja ie prema utvrdenom kriteriju ,,na.jniza cijena" prihvatljivih ponuda/ponudaea, ocijenita-kako str.lLdi:-

1 INTER-col\4 d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.000,00 KM bez pDV-a

2. l\4AX TRGoVINE d o.o zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 16 250,00 KM bez pDV-a



(tri) gtasa ZA i 0 (nuta) gtasova PROTIV donijeta odtuku da je
a higijenu dao ponudad TNTER-COM d.o.o. Zenica, jer je

:;[lfl,* 
ponude, te Komisija predtaze da se sa navedenim

U Po:tuP\r. ocjene provedenog postupka direktor preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste uradu koli bi eventualno bili osnov za nepnhvatanje preporuke Komisije za riabavku. lz navedenih iazloga,primjenom eE,na 32. i elana 64., stav 1 ., taeka (b). 2akona o javnim nabivkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

1 x Direktor preduzeca
x Pom.dir za ekon posl.
x Pom dir.za tehn. posl
x Pom dir.za razvoj i invest
x Komercijalna sluzba
x Tehnidka sluzba

3xelanovimaKomisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

ktor:

PaSalic Emir, dipl.ing. grad.


